



Medlemsbrev 2023-9

Hej igen, nu är året 2023 snart slut och styrelsen hoppas att ni har haft en fin jul.

Det har varit ett bra år med stort deltagande i studiecirkel och andra aktiviteter. Ser vi på antalet medlemmar så har vi fått tre nya medlemmar i år och några som har slutat. Vi ser med tillförsikt på framtiden, och att vi lyckas rekrytera nya medlemmar trots den hårda konkurrensen med allt annat som vi fyller våra liv med. Genom att öka vår närvaro på sociala medier under året har vi gjort oss synligare, jämfört med andra föreningar som inte använder sig av den möjligheter, ser vi att det är ett måste för att värva nya medlemmar. Vi märker också att oron för att inte hitta nya medlemmar och för att inte kunna hitta nya ledare, är något som präglar kontakten med andra bokbinderiföreningar.

Under året har vi varit i kontakt med flera föreningar för att diskutera samverkan och för att lära av varandra. Arbetet kommer att fortsätta under 2024. Vi har också erbjudits möjlighet att ställa ut våra alster både i samarbete med Linköpings Bokhandel och företaget Just Wood i Gamla Linköping. Förhoppningsvis är det något som vi skulle kunna göra under 2024 om intresse finns.

Den 10 december var det dags för det traditionella Glöggminglet, lite klenk med deltagande, men det är ju mycket som konkurrerar en söndag i december. Norrköpings amatörbokbinderiföreningen var också inbjudna och två av dess medlemmar kom på besök.

Nu är sommarens kortkurser hos Leksands folkhögskola släppta. I år finns det sex kurser med koppling till bokbinderi att välja mellan, besök gärna hemsidan: <https://leksand.fhsk.se/utbildningstyp/sommarkurs/>.

Några speciellt populära kurser är redan fullbokade.

Häromdagen fyllde vår äldsta medlem Jan-Erik Karlström 90 år och firades med en julblomma från föreningen. Jan-Erik har varit aktiv i föreningen länge och även varit ordförande.



Besök gärna in vår hemsida (www.bokbinding.se), där finns även alla datum för våra aktiviteter. Har du förslag på var föreningen skulle kunna åka för att göra ett studiebesök så hör av dig till styrelsen.

Planderade aktiviteter under 2024:

- 14 januari, kl 15.00 – städdag för alla föreningens medlemmar, kom och hjälp till att göra fint inför starten av studiecirkelarna
- **Vecka 3 - kursstart för nästa vårtermin**
- 28 januari, kortkurs i att sticka kapitälband (ledare Åsa Danielsson)
- 17 mars, kl 14.00 - Årsmöte
- 12 maj, 1400 - Vårfika

Nästa styrelsemöte är planerat till 14 januari kl 10.00.

Slutligen, glöm inte att betala era materialkostnader, sista datum för betalning är den 31 december.

Har ni några frågor eller funderingar så kontakta styrelsen på e-post: kontakt@bokbinding.se

Mvh Styrelsen